



Finished Product Specification

Product Brand Name: ACC Fundraiser New York Style Cheesecake 8in 32oz 8 slice

Product Code #: 110201

UPC: 7 85391 12007 9

GTIN: 00785391120079

Description: A New York style cheesecake baked in a honey graham crust, finished with a sour cream topping and garnished with graham crumbs.

Net Weight: 32 oz. (907 g) (2lbs)

Packaging: 8 inch cheesecake pre-sliced into 8 slices and packed on a cardboard circle with a collar and shrink wrapped. Product is then sealed in a white zipper carton and Primary/Nutritional label is applied to the top of the box. Individual cartons are date coded in space provided. 8 cakes are packed per case. Cases are finished with date code and a case label.

Ingredients: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Wheat Flour, Pasteurized Egg, Soybean Oil, Whole Wheat Flour, Nonfat Dry Milk, Food Starch - Modified, Molasses, Salt, Cheese Culture, Natural Flavor, Vegetable Mono & Diglycerides, Malted Barley Flour, Sodium Bicarbonate, Honey, Guar Gum, Sodium Phosphate, Carob Bean Gum, Carrageenan, Sodium Alginate, Xanthan Gum, Glycerol, Maltodextrin, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Vitamin A Palmitate, Folic Acid, Enzyme, Vitamin D3.

**ALLERGY WARNING: CONTAINS EGG, MILK, SOY AND WHEAT.
MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, COCONUT, PEANUTS, PECANS AND WALNUTS.**



Nutrition Facts	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500
	Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 360 Calories from Fat 180	Total Fat 20g	31%	Total Carbohydrate 39g	
	Saturated Fat 6g	30%	Dietary Fiber 1g	4%	Saturated Fat Less than 20g 25g
	Trans Fat 0g		Sugars 27g		Cholesterol Less than 300mg 300mg
	Cholesterol 75mg	25%	Protein 6g		Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
	Sodium 140mg	6%			Total Carbohydrate 300g 375g
	Vitamin A 10% • Vitamin C 0%		Calcium 10% • Iron 4%		Dietary Fiber 25g 30g
					Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Written by: Stephanie Mako QA/RD Created: October 12, 2015	Approved by: John Schultz, QA Approved/Original Effective Date: October 12, 2015	Revision # 1 + Date: 4/7/16 Revision: 1 Revised by: Lauren Boccolucci
------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------

Confidential QA-054

Panarama Inc. 1300 Shiloh Rd, Kennesaw, GA 30144 Phone: 770-427-4896 Fax: 770-423-0531



Finished Product Specification

Product Brand Name: ACC Fundraiser Strawberry Swirl Cheesecake 8in 32oz 8 slice

Product Code #: 110202 Item UPC: 7 85391 12008 6 GTIN: 7 85391 120086

Description: New York Style batter is swirled with a strawberry filling and baked in a honey graham crust. The cake is topped with sour cream topping and garnished with strawberry filling in our signature "swirl" pattern.

Net Weight: 32 oz. (907 g) (2lbs)

Packaging: 8 inch cheesecake pre-sliced into 8 slices and packed on a cardboard circle with a collar and shrink wrapped. Product is then sealed in a white zipper carton and Primary/Nutritional label is applied to the top of the box. Individual cartons are date coded in space provided. 8 cakes are packed per case. Cases are finished with date code and a case label.

Ingredients: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Wheat Flour, Pasteurized Egg, Soybean Oil, Whole Wheat Flour, Strawberry Puree, Food Starch - Modified, Nonfat Dry Milk, Corn Syrup, Molasses, Salt, Cheese Culture, Natural Flavor, Vegetable Mono & Diglycerides, Vegetable Juice (Color), Malted Barley Flour, Sodium Bicarbonate, Honey, Guar Gum, Citric Acid, Sodium Phosphate, Carob Bean Gum, Carrageenan, Sodium Alginate, Xanthan Gum, Glycerol, Maltodextrin, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Vitamin A Palmitate, Folic Acid, Enzyme, Vitamin D3.

**ALLERGY WARNING: CONTAINS EGG, MILK, SOY, AND WHEAT.
MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, COCONUT, PEANUTS, PECANS, AND WALNUTS.**



Nutrition Facts Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 350 Calories from Fat 170	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500 Total Fat Less than 65g 80g Saturated Fat Less than 20g 25g Cholesterol Less than 300mg 300mg Sodium Less than 2,400mg 2,400mg Total Carbohydrate 300g 375g Dietary Fiber 25g 30g Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4
	Total Fat 19g	29%	Total Carbohydrate 39g	13%	
	Saturated Fat 5g	25%	Dietary Fiber 1g	4%	
	Trans Fat 0g		Sugars 27g		
	Cholesterol 70mg	23%	Protein 5g		
	Sodium 140mg	6%			
	Vitamin A 10% • Vitamin C 2%		Calcium 10% • Iron 4%		

Written by: Stephanie Mako QA/RD Created: October 12, 2015	Approved by: John Schultz, QA Approved/Original Effective Date: October 12, 2015	Revision # 1 + Date: 4/7/16 Revision: 1 Revised by: Lauren Boccolucci
------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------

Confidential QA-054



Finished Product Specification

Product Brand Name: ACC Fundraiser Chocolate Silk Cheesecake 8in 32oz 8 slice

Product Code #: 110203 Item UPC: 7 85391 12009 3 GTIN: 00785391120093

Description: New York Style batter is swirled with chocolate and baked in a honey graham crust. The cake is topped with chocolate sour cream topping and finished with chocolate lines across the top.

Net Weight: 32 oz. (907 g) (2lbs)

Packaging: 8 inch cheesecake pre-sliced into 8 slices and packed on a cardboard circle with a collar and shrink wrapped. Product is then sealed in a white zipper carton and Primary/Nutritional label is applied to the top of the box. Individual cartons are date coded in space provided. 8 cakes are packed per case. Cases are finished with date code and a case label.

Ingredients: Pasteurized Milk & Cream, Sugar, Soybean Oil, Wheat Flour, Pasteurized Egg, Whole Wheat Flour, Cocoa (Processed w/ Alkali), Food Starch - Modified, Nonfat Dry Milk, Molasses, Palm Oil, Salt, Natural Flavor, Cheese Culture, Guar Gum, Carrageenan, Vegetable Mono & Diglycerides, Malted Barley Flour, Soy Lecithin (Emulsifier), Sodium Bicarbonate, Honey, Sodium Phosphate, Carob Bean Gum, Sodium Alginate, Xanthan Gum, Glycerol, Enzyme, Maltodextrin, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Vitamin A Palmitate, Folic Acid, Vitamin D3.

**ALLERGY WARNING: CONTAINS EGG, MILK, SOY, AND WHEAT.
MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, COCONUT, PEANUTS, PECANS AND WALNUTS.**



Nutrition Facts	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500
	Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 410 Calories from Fat 210	Total Fat 24g	37%	Total Carbohydrate 42g	
	Saturated Fat 6g	30%	Dietary Fiber 1g	4%	
	Trans Fat 0g		Sugars 30g		
	Cholesterol 65mg	22%	Protein 5g		
	Sodium 115mg	5%			Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4
	Vitamin A 8% • Vitamin C 0%		Calcium 6% • Iron 10%		

Written by: Stephanie Mako QA/RD Created: October 12, 2015	Approved by: John Schultz, QA Approved/Original Effective Date: October 12, 2015	Revision # + Date: 4/7/16 Revision: 1 Revised by: Lauren Boccolucci
------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------



Finished Product Specification

Product Brand Name: ACC Fundraiser Turtle Cheesecake 8in 32oz 8 slice

Product Code #: 110204 Item UPC: 7 85391 12010 9 GTIN: 00785391120109

Description: New York Style batter is baked in a honey graham crust. The cake is topped with a caramel spread and garnished with roasted pecans and chocolate chips.

Net Weight: 32 oz. (907 g) (2lbs)

Packaging: 8 inch cheesecake pre-sliced into 8 slices and packed on a cardboard circle with a collar and shrink wrapped. Product is then sealed in a white zipper carton and Primary/Nutritional label is applied to the top of the box. Individual cartons are date coded in space provided. 8 cakes are packed per case. Cases are finished with date code and a case label.

Ingredients: pasteurized milk & cream, sugar, wheat flour, pasteurized egg, soybean oil, corn syrup, whole wheat flour, pecans, chocolate liquor, palm oil, nonfat dry milk, glycerol, salt, molasses, food starch - modified, cocoa butter, natural flavor, cheese culture, pectin, soy lecithin (emulsifier), disodium phosphate, vegetable mono & diglycerides, malted barley flour, sodium bicarbonate, honey, guar gum, carob bean gum, sodium alginate, sodium phosphate, xanthan gum, carrageenan, maltodextrin, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, vitamin a palmitate, folic acid, enzyme, vitamin d3.

**ALLERGY WARNING: CONTAINS EGG, MILK, PECANS, SOY, AND WHEAT.
MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, COCONUT, PEANUTS, AND WALNUTS.**



Kosher Symbol:

Nutrition Facts Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 420 Calories from Fat 210	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500 Total Fat Less than 65g 80g Saturated Fat Less than 20g 25g Cholesterol Less than 300mg 300mg Sodium Less than 2,400mg 2,400mg Total Carbohydrate 300g 375g Dietary Fiber 25g 30g Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4
	Total Fat 24g	37%	Total Carbohydrate 46g	15%	
	Saturated Fat 6g	30%	Dietary Fiber 2g	8%	
	Trans Fat 0g		Sugars 31g		
	Cholesterol 70mg	23%	Protein 6g		
	Sodium 150mg	6%			
	Vitamin A 10% • Vitamin C 0%		Calcium 8% • Iron 6%		

Written by: Stephanie Mako QA/RD Created: October 12, 2015	Approved by: Elizabeth Larson, QA Approved/Original Effective Date: 10/12/2015	Revision # + Date: #1, 4/7/16 Revision: 2 Revised by: Lauren Boccolucci
------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------

Confidential QA-054

Panarama Inc. 1300 Shiloh Rd, Kennesaw, GA 30144 Phone: 770-427-4896 Fax: 770-423-0531



Finished Product Specification

Product Brand Name: ACC Fundraiser Key Lime Cheesecake 8in 32oz 8 slice

Product Code #: 110210

UPC: 7 85391 12012 3

GTIN: 00785391995530

Description: Key Lime flavored batter is baked in a honey graham crust finished with a sour cream topping and garnished with toasted coconut.

Net Weight: 32 oz. (907 g) (2lbs)

Packaging: 8 inch cheesecakes pre-sliced into 8 slices and packed on a cardboard circle with a collar and shrink wrapped. Product is then sealed in a white zipper carton and Primary/Nutritional label is applied to the top of the box. Individual cartons are date coded in space provided. 8 cakes are packed per case. Cases are finished with date code and a case label.

Ingredients: pasteurized milk & cream, sugar, wheat flour, pasteurized egg, soybean oil, whole wheat flour, key lime juice, coconut, nonfat dry milk, food starch - modified, molasses, salt, cheese culture, natural flavor, vegetable mono & diglycerides, malted barley flour, sodium bicarbonate, honey, guar gum, vegetable juice (color), sodium phosphate, carob bean gum, glycerol, turmeric (color), carrageenan, sodium alginate, xanthan gum, maltodextrin, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, vitamin a palmitate, folic acid, enzyme, vitamin d3.

ALLERGY WARNING: CONTAINS COCONUT, EGG, MILK, SOY, AND WHEAT. MAY CONTAIN TRACES OF ALMONDS, PEANUTS, PECANS, AND WALNUTS.



Nutrition Facts Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 8 Calories 350 Calories from Fat 180	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500
	Total Fat 20g	31%	Total Carbohydrate 37g	12%	
	Saturated Fat 6g	30%	Dietary Fiber 1g	4%	Total Fat Less than 65g 80g
	Trans Fat 0g		Sugars 26g		Saturated Fat Less than 20g 25g
	Cholesterol 75mg	25%	Protein 5g		Cholesterol Less than 300mg 300mg
	Sodium 140mg	6%			Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
	Vitamin A 10% • Vitamin C 0%		Calcium 10% • Iron 4%		Total Carbohydrate 300g 375g
					Dietary Fiber 25g 30g
					Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Written by: Stephanie Mako QA/RD Created: October 12, 2015	Approved by: Elizabeth Larson, QA Approved/Original Effective Date: October 12, 2015	Revision # + Date: #1, 6/16/16 Revision: 1 Revised by: Lauren Boccolucci
---------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------

Confidential QA-054

Panarama Inc. 1300 Shiloh Rd, Kennesaw, GA 30144 Phone: 770-427-4896 Fax: 770-423-0531



Finished Product Specification

Product Brand Name: ACC Fundraiser Sampler 8in 32oz 8 slice

Product Code #: 110209 UPC: 7 85391 12011 6 GTIN: 00785391120116

NEW YORK STYLE

<p>Nutrition Facts Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 2 Calories 360 Calories from Fat 180</p>	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500</p> <table border="0"> <tr><td>Total Fat</td><td>Less than</td><td>65g</td><td>80g</td></tr> <tr><td>Saturated Fat</td><td>Less than</td><td>20g</td><td>25g</td></tr> <tr><td>Cholesterol</td><td>Less than</td><td>300mg</td><td>300mg</td></tr> <tr><td>Sodium</td><td>Less than</td><td>2,400mg</td><td>2,400mg</td></tr> <tr><td>Total Carbohydrate</td><td></td><td>300g</td><td>375g</td></tr> <tr><td>Dietary Fiber</td><td></td><td>25g</td><td>30g</td></tr> </table> <p>Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</p>	Total Fat	Less than	65g	80g	Saturated Fat	Less than	20g	25g	Cholesterol	Less than	300mg	300mg	Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg	Total Carbohydrate		300g	375g	Dietary Fiber		25g	30g
	Total Fat	Less than	65g	80g																									
	Saturated Fat	Less than	20g	25g																									
	Cholesterol	Less than	300mg	300mg																									
	Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg																									
	Total Carbohydrate		300g	375g																									
	Dietary Fiber		25g	30g																									
	Total Fat 20g	31%	Total Carbohydrate 39g	13%																									
	Saturated Fat 6g	30%	Dietary Fiber 1g	4%																									
	Trans Fat 0g		Sugars 27g																										
Cholesterol 75mg	25%	Protein 6g																											
Sodium 140mg	6%																												
Vitamin A 10% • Vitamin C 0%		Calcium 10% • Iron 4%																											

STRAWBERRY SWIRL

<p>Nutrition Facts Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 2 Calories 350 Calories from Fat 170</p>	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500</p> <table border="0"> <tr><td>Total Fat</td><td>Less than</td><td>65g</td><td>80g</td></tr> <tr><td>Saturated Fat</td><td>Less than</td><td>20g</td><td>25g</td></tr> <tr><td>Cholesterol</td><td>Less than</td><td>300mg</td><td>300mg</td></tr> <tr><td>Sodium</td><td>Less than</td><td>2,400mg</td><td>2,400mg</td></tr> <tr><td>Total Carbohydrate</td><td></td><td>300g</td><td>375g</td></tr> <tr><td>Dietary Fiber</td><td></td><td>25g</td><td>30g</td></tr> </table> <p>Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</p>	Total Fat	Less than	65g	80g	Saturated Fat	Less than	20g	25g	Cholesterol	Less than	300mg	300mg	Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg	Total Carbohydrate		300g	375g	Dietary Fiber		25g	30g
	Total Fat	Less than	65g	80g																									
	Saturated Fat	Less than	20g	25g																									
	Cholesterol	Less than	300mg	300mg																									
	Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg																									
	Total Carbohydrate		300g	375g																									
	Dietary Fiber		25g	30g																									
	Total Fat 19g	29%	Total Carbohydrate 39g	13%																									
	Saturated Fat 5g	25%	Dietary Fiber 1g	4%																									
	Trans Fat 0g		Sugars 27g																										
Cholesterol 70mg	23%	Protein 5g																											
Sodium 140mg	6%																												
Vitamin A 10% • Vitamin C 2%		Calcium 10% • Iron 4%																											

CHOCOLATE SILK

<p>Nutrition Facts Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 2 Calories 410 Calories from Fat 210</p>	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500</p> <table border="0"> <tr><td>Total Fat</td><td>Less than</td><td>65g</td><td>80g</td></tr> <tr><td>Saturated Fat</td><td>Less than</td><td>20g</td><td>25g</td></tr> <tr><td>Cholesterol</td><td>Less than</td><td>300mg</td><td>300mg</td></tr> <tr><td>Sodium</td><td>Less than</td><td>2,400mg</td><td>2,400mg</td></tr> <tr><td>Total Carbohydrate</td><td></td><td>300g</td><td>375g</td></tr> <tr><td>Dietary Fiber</td><td></td><td>25g</td><td>30g</td></tr> </table> <p>Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</p>	Total Fat	Less than	65g	80g	Saturated Fat	Less than	20g	25g	Cholesterol	Less than	300mg	300mg	Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg	Total Carbohydrate		300g	375g	Dietary Fiber		25g	30g
	Total Fat	Less than	65g	80g																									
	Saturated Fat	Less than	20g	25g																									
	Cholesterol	Less than	300mg	300mg																									
	Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg																									
	Total Carbohydrate		300g	375g																									
	Dietary Fiber		25g	30g																									
	Total Fat 24g	37%	Total Carbohydrate 42g	14%																									
	Saturated Fat 6g	30%	Dietary Fiber 1g	4%																									
	Trans Fat 0g		Sugars 30g																										
Cholesterol 65mg	22%	Protein 5g																											
Sodium 115mg	5%																												
Vitamin A 8% • Vitamin C 0%		Calcium 6% • Iron 10%																											

TURTLE

<p>Nutrition Facts Serving Size 1 Slice (113g) Servings Per Container 2 Calories 420 Calories from Fat 210</p>	Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*	<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories: 2,000 2,500</p> <table border="0"> <tr><td>Total Fat</td><td>Less than</td><td>65g</td><td>80g</td></tr> <tr><td>Saturated Fat</td><td>Less than</td><td>20g</td><td>25g</td></tr> <tr><td>Cholesterol</td><td>Less than</td><td>300mg</td><td>300mg</td></tr> <tr><td>Sodium</td><td>Less than</td><td>2,400mg</td><td>2,400mg</td></tr> <tr><td>Total Carbohydrate</td><td></td><td>300g</td><td>375g</td></tr> <tr><td>Dietary Fiber</td><td></td><td>25g</td><td>30g</td></tr> </table> <p>Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</p>	Total Fat	Less than	65g	80g	Saturated Fat	Less than	20g	25g	Cholesterol	Less than	300mg	300mg	Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg	Total Carbohydrate		300g	375g	Dietary Fiber		25g	30g
	Total Fat	Less than	65g	80g																									
	Saturated Fat	Less than	20g	25g																									
	Cholesterol	Less than	300mg	300mg																									
	Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg																									
	Total Carbohydrate		300g	375g																									
	Dietary Fiber		25g	30g																									
	Total Fat 24g	37%	Total Carbohydrate 46g	15%																									
	Saturated Fat 6g	30%	Dietary Fiber 2g	8%																									
	Trans Fat 0g		Sugars 31g																										
Cholesterol 70mg	23%	Protein 6g																											
Sodium 150mg	6%																												
Vitamin A 10% • Vitamin C 0%		Calcium 8% • Iron 6%																											

Written by: Stephanie Mako QA/RD Created: October 12, 2015	Approved by: Elizabeth Larson , QA Approved/Original Effective Date: October 12, 2015	Revision # + Date: 1, 4/8/16 Revision: 1 Revised by: Lauren Boccolucci
------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------

Confidential QA-054